

ÅRSRAPPORT 2025

Sophienholm Café ApS

Nybrovej 401
2800 Kgs. Lyngby

CVR nr. 39112205

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. november 2025

Dirigent

Ann-Katrine Søgaard Schou-Jensen

Selskabsoplysninger

Selskab

Sophienholm Café ApS
Nybrovej 401
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 39112205
Stiftelsesdato: 25. november 2017
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 30. september

Direktion

Ann-Katrine Søgaard Schou-Jensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 27. november 2025
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af cafeteria samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 622.256.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. september

Note	2025	2024
1. Bruttofortjeneste/-tab	3.932.878	4.269.408
2. Personaleomkostninger	-3.071.666	-3.756.672
Af- og nedskrivninger	-238.828	-304.456
Andre driftsomkostninger	0	-17.536
Resultat før finansielle poster	622.384	190.744
Andre finansielle indtægter	149	1.483
Andre finansielle omkostninger	-277	-6.542
Ordinært resultat før skat	622.256	185.685
3. Skat af årets resultat	-136.950	-42.297
ÅRETS RESULTAT	485.306	143.388
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	485.306	143.388
Disponeret i alt	485.306	143.388

Balance pr. 30. september

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	918.750	975.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	918.750	975.000
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	520.159	581.670
Indretning lejede lokaler	559.833	651.351
Materielle anlægsaktiver i alt	1.079.992	1.233.021
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	250.000	0
Deposita	140.785	140.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	390.785	140.785
Anlægsaktiver i alt	2.389.527	2.348.806
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	33.500	29.500
Varebeholdninger i alt	33.500	29.500
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.308	54.003
Andre tilgodehavender	111.541	20.327
Periodeafgrænsningsposter	136.394	25.997
Tilgodehavender i alt	256.243	100.327
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.031.657	396.776
Likvide beholdninger i alt	1.031.657	396.776
Omsætningsaktiver i alt	1.321.400	526.603
AKTIVER I ALT	3.710.927	2.875.409
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.475.192	1.989.886
Egenkapital i alt	2.525.192	2.039.886
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	355.344	384.670
Hensatte forpligtelser i alt	355.344	384.670
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	153.276	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	153.276	0

Note	2025	2024
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.339	156.561
Anden gæld	543.176	243.892
Periodeafgrænsningsposter	57.600	50.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	677.115	450.853
Gældsforpligtelser i alt	830.391	450.853
PASSIVER I ALT	3.710.927	2.875.409

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår godtgørelse fra offentlige myndigheder vedrørende selskabets ansatte med tkr. 55.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

7 9

Lønninger

2.981.096 3.649.150

Pensioner

16.089 15.812

Andre omkostninger til social sikring

74.481 91.710

3.071.666 3.756.672

2025 2024

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-166.276 -35.081

Regulering af udskudt skat

29.326 -7.216

-136.950 -42.297

4. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende lejemål Nybrovej 401 i Kgs. Lyngby, som af begge parter kan opsiges med 3 måneders varsel.

Den årlige leje udgør tkr. 479.

Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 119.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut-

ter har kapitalejer stillet selvskyldnerkaution.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæs-